



دستگیری کلاهبردار میلیاردری در آبادان

اهواز - خبرنگار کهبان:

فرمانده انتظامی آبادان گفت: فردی که از طریق صندوق وام خانگی در یکی از شهرستان‌های خوزستان شش میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود در آبادان شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ حسین زلفی، گفت: خانمی به هویت م. م. پس از تاسیس یک صندوق محلی و جمع آوری پول از مراجعان خود به پنهان پرداخت وام خانگی، پس از کلاهبرداری میلیاردی در آبادان متواری شده بود که مأموران پلیس آگاهی آبادان مخفیگاه فرد متواری را شناسایی و وی را دستگیر کردند. وی افزود: پس از اعتراف این کلاهبردار به بزه انتسابی از طریق دستگاه قضا به شهرستان محل وقوع جرم منتقل شد تا شاکیان وی پیگیر مطالبات خود باشد.

احتکار ۶۴۵ میلیاردی لوازم یدکی خودرو در اصفهان

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۵ انبار متعلق به یک شرکت خصوصی که انواع لوازم یدکی خودروهای داخلی و خارجی به ارزش ۶۴۵ میلیارد ریال در آنها احتکار شده بود، خبر داد.
محمدرضا هاشمی‌فر اظهار داشت: مأموران با انجام اقدامات هوشمندانه از احتکار قطعات لوازم یدکی توسط یکی از شرکت‌های خصوصی مطلع و بلافاصله طی هماهنگی با مقام قضایی به همراه بازرسان و کارشناسان اداره صنعت، معدن وتجارت استان به محل اعزام و از ۵ انبار متعلق به این شرکت که در آن لوازم یدکی خودرو نگهداری می‌شد، بازدید کردند. وی گفت: در بررسی‌ها و استعلام‌های صورت گرفته از سازمان صنعت، معدن و تجارت مشخص شد آمار کالاهای موجود در سامانه جامع انبارها ثبت نشده و طی ماه های اخیر هم هیچ نوع خروجی از این انبارها صورت نگرفته است که با استناد به اطلاعات و مستندات به دست آمده محرز شدن جرم احتکار کالا توسط شرکت مزبور برای مأموران محرز شد.
هاشمی‌فر بیان بیان اینکه ارزش محتویات داخل انبارها توسط کارشناسان مربوطه بالغ بر ۶۴۵ میلیارد ریال تخمین زده شده است از پلمب انبارها و ساختمان شرکت مذکور با حکم مقام قضایی خبر داد و گفت: مالک اصلی این شرکت دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.

منزل مسکونی در مشهد بر اثر انفجار فرور یخت

سرپرست منطقه سوم عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: یک منزل مسکونی در حومه مشهد در پی وقوع انفجار ناشی از نشت گاز فرور یخت.

سرآتشبار علی محمد کاظمی، افزود: این حادثه در روستای برزش آباد حومه مشهد رخ داد و در پی آن آتش‌نشنان از دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: شدت انفجار به حدی بود که واحد مسکونی به صورت کامل ویران شد و دو نفر در زیر خروارها خاک ناشی از ریزش آوار گرفتار شدند.

کاظمی گفت: آتش‌نشنان در مرد ۱۸ و ۲۴ ساله را از زیر آوار خارج کرده و برای سیر مراحل درمان و انتقال به بیمارستان تحویل تکنسین های اورژانس حاضر در محل دادند.

وی افزود: علت دقیق این حادثه توسط کارشناسان مربوطه در آتش‌نشانی مشهد در حال بررسی استست اما طبق بررسی‌های اولیه، نشت گاز مایع و انفجار سیلندر در این منزل منجر به وقوع انفجار شده است.

۳۶۱ تن نهاده دامی قاچاق در اردبیل کشف شد

فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف بیش از ۳۶۱ تن نهاده دامی قاچاق به ارزش بیش از هفت میلیارد ریال در عملیات مأموران پلیس امنیت اقتصادی اردبیل خبر داد.

سرتیپ هوشنگ حسینی، گفت: در تلاوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و پیشگیری و مقابله با فعالیت‌های مجرمانه قاچاقچیان، مأموران پلیس امنیت اقتصادی اردبیل موفق به شناسایی چهار شرکت متخلف شدند.

وی افزود: پس از بررسی‌های تخصصی مأموران مشخص شد مسئولان این شرکت‌ها از تحویل نهاده‌های دامی یارانه‌ای به مرغداران و دامداران خودداری و با هدف دستیابی به سود بیشتر قصد فروش آن در بازار آزاد را دارند.

وی اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی پس از اطمینان از فعالیت مجرمانه مسئولان این شرکت‌ها و پس از هماهنگی قضایی و به همراه کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان به محل مورد نظر اعزام و پس از بازرسی‌های به عمل آمده از انبارهای این چهار شرکت ۳۶۱ تن نهاده دامی از نوع جو و ذرت که به صورت غیرقانونی دیو و احتکار شده بود، کشف کردند.

وی با بیان اینکه نهاده‌های دامی کشف شده پس از هماهنگی‌های لازم تحویل مرغاران و دامداران شد، اضافه کرد: کارشناسان ارزش این نهاده‌های دامی قاچاق و احتکار شده را هفت میلیارد و ۲۴۷ میلیون و ۱۵۰ هزار ریال اعلام کردند.

وی بیان کرد: پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و برای بررسی و سیر مراحل قانونی تحویل سیستم قضایی شد.

امحاء ۱/۲ تن مواد مخدر در قزوین

فرمانده انتظامی استان قزوین از امحاء یکپهزار و ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر غیر دارویی در قزوین خبر داد.

سرتیپ علی ابراهیمی» با بیان اینکه کشفیات مواد مخدر در سطح استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۶۰ درصد افزایش داشته است، بر اهمیت توجه خانواده‌ها به رفتار فرزندان برای پیشگیری از گرفتار شدن در دام معضلات اجتماعی به موضوع مواد مخدر تاکید و تصریح کرد: نظارت خانواده‌ها بر انتخاب دوست، رفت و آمد فرزندان، توجه به تغییرات در شخصیت اجتماعی فرزندان، توجه به نیازهای مادی و به‌خصوص نیازهای معنوی آنها، یکی از موثرترین راه‌های پیشگیری از ابتلای جوانان به اعتیاد و معضل مواد مخدر است.

وی با بیان اینکه در راستای کشف مواد مخدر چهار هزار و ۱۶۴ قاچاقچی در سطح استان دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده‌اند، خاطر نشان کرد: طرح‌های مختلف پلیسی و همچنین اقدامات گسترده‌ای از سوی یگان‌های مختلف انتظامی و پلیس مبارزه با مواد مخدر به اجرا گذاشته شده است که لازم است در راستای پیشگیری از این معضل، سایر ارگان‌ها و سازمان‌های مربوطه نیز اقدامات گسترده‌ای انجام دهند.

کشف ۴۰ ماینر غیر مجاز توسط پاسداران گمنام امام زمان (عج) البرز

۴۰ دستگاه ماینر به ارزش چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال توسط پاسداران گمنان امام زمان(عج) در شهرستان ساوجبلاغ کشف شد.

به دنبال کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در یک واحد صنعتی در شهرستان ساوجبلاغ، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پاسداران گمنام امام زمان(عج) در ناحیه ساوجبلاغ قرار گرفت.

پس از هماهنگی با مراجع قضایی در بازرسی از محل، ۴۰ دستگاه

ماینر غیرمجاز به ارزش چهارمیلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط و مسئول این واحد صنعتی برای پاسخگویی و سیر مراحل قانونی فراخوانده شد.

ساخت ۱۳۸ هزار واحد مسکن ملی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

همدان – خبرنگار کهبان:

معاون مسکن شهرداری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از سـاخت ۱۳۸ هزار واحد مسکن ملی توسط بنیاد مسکن خبر داد و گفت: تاکنون زمین ۶۷ هزار واحد مسکونی در کشور تأمین شده است. جواد حق‌شناس در بازدید از پروژه‌های مسکن ملی در شهرستان نهاوند، گفت: از ۱۳۸ هزار واحد مسکن ملی، ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر و ۳۸ هزار واحد مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر احداث می‌شود. وی با بیان اینکه تاکنون از سوی این بنیاد حدود ۶۴ هزار واحد مسکونی تأمین شده و ۴۰ هزار نفر از متقاضیان نیز مبلغ ۴۰ میلیون تومان اولیه خود را واریز کرده‌اند، افزود: کار نام‌نویسی مرحله دوم انجام شده و تاکنون در ۵۰ شهر کشور زمین مورد نیاز برای متقاضیان شناسایی شده است.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه در استان همدان مجموعاً ۴ هزار و ۵۰۰ متقاضی برای مسکن ملی وجود دارد، یادآور شد: از این تعداد تاکنون ۹۸۰ نفر واجد شرایط شناخته شدند و ۸۷۲ نفر مبلغ ۴۰ میلیون تومان خود را واریز کردند. وی با تأکید بر لزوم مسکن برای اقشار کم‌درآمد، خاطر نشان کرد: در بنیاد مسکن برای اقشار کم‌درآمد پروژه‌های برنامه‌ریزی شده که از جمله آن می‌توان به احداث ۶ هزار واحد مسکونی ویژه افراد کم‌درآمد اشاره کرد.

بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی ناظران در مشهد افتتاح شد

بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی عباس ناظران با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور و استاندار خراسان رضوی در مشهد افتتاح شد.

ساخت این بیمارستان در زمینی به مساحت ۱۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع و با زیربنای ۲۹ هزار مترمربع صورت گرفته است. بیمارستان ناظران مخصوص بیماران سرطانی و تکمیل‌کننده فعالیت مرکز درمانی امام رضا(ع) مشهد است که از سال‌ها پیش به همت انجمن حمایت از بیماران سرطانی راه‌اندازی شده است.

این‌ساخت این بیمارستان ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده که ۸۰ میلیارد تومان آن در ارتباط با تأمین تجهیزات پزشکی و بقیه آن مربوط به ساختمان است. تمام هزینه ساخت و تأمین تجهیزات پزشکی این بیمارستان توسط مردم تأمین شده است و حدود ۱۰ هزار نیکوکار در راه‌اندازی این بیمارستان نقش داشته‌اند.

بیابان‌های گلستان به بخش خصوصی واگذار می‌شود

سرپرست اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت که طرح نجات ۵۰ هزار هکتار از بیابان‌های استان در قالب برنامه پنج ساله برای اجرای پروژه‌های آبخیزداری و احیا، آماده واگذاری به بخش خصوصی است.

عبدالرحیم لطفی بیان کرد: طبق برآورد اولیه نجات هر هکتار مترع در خطر بیابان زایی استان به ۳۵ میلیون ریال اعتبار نیاز دارد. به گفته وی برای سرعت بخشیدن به طرح‌های بیابان زدایی گلستان، اعتبارات دولتی

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhannews.ir

استاندار:

۴ پروژه بزرگ پتروشیمی و پالایشگاهی در کرمانشاه اجرا می‌شود

استاندار کرمانشاه به اجرای چهار پروژه عظیم پتروشیمی و پالایشگاه در استان اشاره کرد و گفت: پروژه پالایشگاه آناهینا پس از تعیین تکلیف، اکنون در مرحله تجهیز کارگاه است و به‌زودی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود. هوشنگ بازوند افزود: همچنین شورای اقتصاد، طرح پتروشیمی اسلام‌آباد غرب را تصویب کرد و به زودی این طرح وارد مراحل اجرایی می‌شود. بازوند عنوان کرد: اجرای ۲ پروژه عظیم

۷۰ درصد ظرفیت صادراتی بندر امیرآباد خالی است

حالی که از لحاظ امکانات زیرساختی مشکلی برای صادرات این محصولات از بندر مازندران به‌ویژه امیرآباد وجود ندارد.

تفتی تأکید کرد: صادرکنندگان مازندران با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود زیرساختی در بندر امیرآباد به‌ویژه در حوزه حمل و نقل دریایی می‌توانند حتی محصولات کشاورزی استان را از طریق کشورهای آسیای میانه به اروپا نیز صادر کنند. وی با اشاره به راه‌اندازی دفاتر کشتیرانی خزر در سه شهرستان نکا، فریدونکنار و بندر امیرآباد در استان مازندران گفت که به‌زودی دفتر این شرکت در یکی از شهرستان‌های دیگر استان هم برای تسهیل در خدمات‌دهی به صادرکنندگان و رسیدگی به مشکلات آنان راه‌اندازی خواهد شد.

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر همچنین گفت: در راستای تسریع در خدمات‌رسانی حمل و نقل دریایی به صادرکنندگان ایرانی در دریای خزر، اسنپ کانتینری راه‌اندازی شده است و تمامی صادرکنندگان ایرانی می‌توانند برای تسریع در انجام صادرات خود از این کانتینرها برای حمل کالاهای صادراتی به کشورهای حاشیه خزر استفاده کنند. وی اضافه کرد: برای خدمات‌رسانی به این حوزه (۱۱ استان کشور) فاقد بندر نیز پایانه کانتینری برای دسترسی آسان به حمل و نقل دریایی راه‌اندازی شد تا صادرکنندگان بتوانند در کمترین زمان از ظرفیت‌های کشتیرانی خزر برای جابه‌جایی کالاهای صادراتی بهره‌مند شوند.

اهدای کمک خرید به ۵۰۰ خانواده زندانیان خوزستان

کمک خرید(بن) چهار میلیون ریالی به ۵۰۰خانواده نیازمند زندانیان زیرپوشش انجمن حمایت از زندانیان خوزستان اهدا شد.

مدیرکل زندان‌های خوزستان گفت: برای تهیه بن خرید جهت توزیع بین خانواده‌های زندانیان ۲ میلیارد ریال از محل کمک‌های خیران هزینه شده است.

پژمان پروین هدف از اعطای مستقیم بن خرید کالا به خانواده‌های زندانیان را حفظ حرمت، شأن و منزلت آنان و کمک به تأمین نیازهای اساسی این خانواده‌ها بیان کرد.

همچنین در این آیین ۲۰ دستگاه تبلت دانش‌آمسوزی به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال به فرزندان خانواده‌های زندانیان خوزستانی اهدا شد.

حدود یک هزار زندانی جرایم غیرعمد در انتظار کمک خیران‌نشدین برای رهایی از زندان هستند.

در ماه‌های آذر و دی ۱۳۹۹ حدود ۲ هزار بن خرید به خانواده‌های نیازمند زندانیان خوزستان اهدا شد.

فرماندار خرمشهر از اجرا نشدن پروتکل‌های بهداشتی در ادارات انتقاد کرد

معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر با تاکید بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی در این شهرستان گفت: پروتکل‌های بهداشتی در خرمشهر به ویژه دستگاه‌های دولتی اجرا نمی‌شود.

محمد حیدری بیان کرد: کارخانجات و کارگاه‌های تولیدی ملزم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستند و در غیر این صورت تعطیل خواهند شد.

وی افزود: بازرس فرمانداری به منظور بررسی وضعیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی همه روزه از اداره‌های دولتی بازدید کرده و گزارش لازم را به فرمانداری ارائه خواهد کرد تا در پرونده ارزشیابی دستگاه‌های دولتی لحاظ شود.

فرماندار خرمشهر بر ممنوع بودن تجمع در آیین عزاداری و عروسی تاکید کرد و گفت: همچنان بسیاری از آیین عزا و عروسی است سختگیرانه عمل خواهد شد.

برای جلوگیری از تجمع در دفن اجساد مجوز فرمانداری صادر و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی دفن خواهند شد.

حیدری ادامه داد: تالارهای عروسی نیز با ۵۰ درصد ظرفیت اجازه فعالیت خواهند داشت و فعالیت آنها باید با مجوز و رعایت پروتکل‌های بهداشتی باشد.

وی در ادامه ه به ضدعفونی و گندزدایی از سوی شهرداری‌های خرمشهر و مینوشهر تاکید کرد و گفت: مناسفانه شهرداری‌های این ۲ شهر گندزدایی و ضدعفونی سطح شهر بیشتر می‌کند و امیدواریم با ورود بخش خصوصی در افزایش باید.

پتروشیمی و یک پالایشگاه گازی در مجموع به ارزش ۲ میلیارد دلار در شهرستان‌های قصرشیرین و گیلانغرب در مرحله نهایی شدن است که با جدیت پیگیر آن هستیم.

وی تأکید کرد: با اجرای این چهار پروژه عظیم بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در استان صورت می‌گیرد و می‌تواند یک تحول عظیم در استان ایجاد کند.

استاندار کرمانشاه افزود: یک ستاد راهبردی برای



بهره‌گیری صادرکنندگان مازندران از کانتینرهای یخچال‌دار موجود در بندر امیرآباد، نرخ جابه‌جایی کالاها از این بندر نسبت به سایر بنادر شمالی از جمله انزلی و آستارا، ۲۰ درصد ارزان‌تر است.

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر گفت: در حال حاضر حدود ۷۰ درصد از این ظرفیت‌ها بلااستفاده است.

کاپیتان داوود تفتی افزود: با وجود شرایط دشوار اقتصادی، امکانات زیرساختی و ظرفیت خوبی در

حوزه کانتینری دریایی بنادر حاشیه دریای خزر به‌خصوص بندر امیرآباد ایجاد شد که در افزایش صادرات محصولات کشاورزی مازندران بسیار موثر خواهد بود.

وی از وجود ۱۰ کانتینسر یخچال‌دار به‌عنوان بخشی از این ظرفیت یاد کرد و گفت: برای تشویق

بیابان‌های گلستان به بخش خصوصی واگذار می‌شود

به تنهایی یاسخگو نبوده و نیاز به مشارکت دستگاه‌های غیردولتی و بخش خصوصی که در این مناطق با تملک‌اراضی مشغول فعالیت هستند، وجود دارد.

به گفته وی اکنون یک شرکت وابسته به بنیاد مستضعفان برای نجات بیابان در سطح پنج هزار و ۵۰۰ هکتار از مراتع گلستان در قالب طرح مزبور اعلام آمادگی کرده که پروژه‌های موردنیاز تهیه و در اختیار این شرکت قرار داده می‌شود.

وی گفت: امسال این‌ اداره کل از محل



محصول پیاز روی دست کشاورزان کرمان



در میادین تره بار جنوب کرمان وانت‌بارهای مملو از پیاز در گونسه و کنار میدان متوقف شده‌اند و کسانی نیست محصول را خریداری کنند و دلال‌هایی که گویی هیچ اراده‌ای برای حذف آنها از بازار وجود ندارد در سال جدید نیز برای به جیب زدن دست‌نکش کشاورزان به کمین نشسته‌اند.

در حالی نماینده‌های مجلس و اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس از مذاکره با تعاون روستایی برای خرید تضمینی با قیمت پایه ۲ هزار تومان خبر می‌دهند که بسیاری از کشاورزان عقیده دارند که با توجه به افزایش قیمت بذر، کود، گازگرو و حمل و نقل و … قیمت دو هزار تومان هم هزینه‌ها را جبران نمی‌کند.

نرخ دو هزار تومان از نگاه بسیاری از کشاورزان یک شوخی تلخ‌است اما رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس این نرخ را مطلوب دانسته و اعتقاد دارد که

این نرخ می‌تواند از افت بیشتر قیمت جلوگیری و زمینه ایجاد رقابت برای خرید محصول در بخش خصوصی را تقویت کند.

وی می‌گوید: بذر نسبت به سال گذشته چندین برابر افزایش قیمت را تجربه کرد و در شرایط کرونا در صف می‌ایستادیم تا بذر یارانه‌ای بگیرم و بسیاری هم از ترس کرونا از بازار آزاد بذر خریداری کردند، کود هم ۱۰۰ هزار تومان در سال گذشته به بسته‌ای ۸۰۰ هزار تومان رسید، حالا کشاورز چطور باید دسترنجش را با کیلویی هزار تومان به خریدار بفروشد. وی گفت: باید تناسبات کنیم یک دلار حاضر شود با همین هزار تومان پیاز روی دست کشاورز مانده را خریداری کند.

ابوالفضل میسرکار نیز می‌گوید: ما کشاورزان تا کی باید فقط وعده بشنویم، ابتدای کشت پیاز مردم دروغ می‌گویند ما حالا محصول روی دست کشاورز مانده است، دو هزار تومان با توجه به تورم و مشتری هم در بازار وجود ندارد.

در این بازار کلاً خریدار وجود ندارد و دلیل این امر هم این است که به جز واسطه‌ها و دلالان که غیر بومی هستند کسی برای خرید محصول وجود

صفحه ۷

شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۹

۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۶۷۳

۴۶ هزار فرزند شهید و ایثارگر در مازندران بیکار هستند

استاندار مازندران شمار فرزندان بیکار خانواده‌های شهدا، جانباز و ایثارگران این استان را ۴۶ هزار تن اعلام کرد.

احمد حسینی‌زادگان بر لزوم به‌کارگیری تمامی ظرفیت‌ها و امکانات موجود برای رفع مشکل بیکاری فرزندان شهدا و جامعه ایثارگران استان تأکید کرد.

وی اظهار داشت: در بحث ایجاد اشتغال برای فرزندان شهدا، ایثارگر و جانباز اقدام‌های مطلوبی صورت گرفته است اما برای رسیدن به نقطه مطلوب باید اهتمام بیشتری صورت گیرد.

نماینده عالی دولت در مازندران توضیح داد: بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی برای اشتغال فرزندان شهدا، جانبازان و ایثارگران ضروری است و در این ارتباط نیز گام‌های موثری برداشته شده است. حسینی‌زادگان بر لزوم شناسایی و رفع مشکلات خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران تأکید کرد و گفت: بانک‌های عامل نیز باید در پرداخت تسهیلات مورد نیاز به خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران با کاهش بوروکراسی اداری، اهتمام بیشتری داشته باشند.

فرانسه نیروگاه زباله‌سوز تبریز را می‌سازد

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز گفت: یک شرکت فرانسوی بیش از ۲۹۰ میلیون دلار برای احداث نیروگاه زباله‌سوز در تبریز هزینه کند.

علیرضا اصغری، با اشاره به تفاهم‌نامه سازمان پسماند شهرداری تبریز با یک شرکت فرانسوی، افزود: هم‌اکنون زمین مورد نیاز برای احداث این نیروگاه برای مطالعه در اختیار شرکت فرانسوی قرار گرفته و مراحل مطالعات آن در حال انجام است.

وی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود مراحل مطالعاتی و کارهای مربوط به تبدیل تفاهم‌نامه به عقد قرارداد برای احداث این نیروگاه تا ازمیدپشت سال آینده به اتمام برسد، اظهار داشت: پس از تکمیل این مراحل، این طرح در صحن علنی شورا ارائه می‌شود که در صورت تصویب و عقد قرارداد، عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز گفت: تمامی هزینه‌ها برای احداث و بهره‌برداری از این نیروگاه توسط بخش خصوصی (شرکت فرانسوی) انجام می‌شود و پس از اتمام زمان قرارداد ۲۰ ساله، این نیروگاه به شهرداری تبریز تحویل می‌شود. اصغری، ادامه داد: طبق این قرارداد در طول مدت اجرای آن نیز ۲۰ درصد از درآمد حاصل از تولید انرژی از پسماندهای زباله متعلق به شهرداری کلانشهر تبریز است.

هم‌اکنون همه پسماندهای روزانه تبریز دفن نمی‌شود و حدود ۴۰ درصد پسماندهای تولید شده تفکیک و بازیافت می‌شود.

۵۰۰ تبلت به دانش‌آموزان نیازمند بم اهدا شد



رئیس اداره بهزیستی شهرستان بم گفت: ۵۰۰ وسیله کمک آموزشی تبلت به دانش‌آموزان نیازمند و مددجویان تحت حمایت اداره بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی(ره) در این شهرستان اهدا شد.

علیرضا اشرفزاده افزود: این ۵۰۰ دستگاه تبلت به ارزش تقریبی ۲ میلیارد تومان با همراهی جمعی از خیرین و بنگاه‌های اقتصادی فعال در شهرستان بم تهیه شده است.

وی بیان کرد: تعداد ۴۰ دستگاه تبلت توسط محمدجواد دانی استاندار سابق کرمان، ۸۰ مورد با مشارکت خیرین و ۴۰۰ عدد نیز

با مشارکت ۲ شرکت خودروسازی کرمان خودرو و مدیران خودرو تهیه و طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولان اهدا شد.

رئیس بهزیستی شهرستان بم تصریح کرد: به دلیل شیوع ویروس کرونا و تعطیلی آموزش حضوری، تعداد زیادی از دانش‌آموزان نیازمند برای دسترسی به آموزش‌های مجازی و غیرحضوری نیاز به تهیه وسایل کمک آموزشی داشتند، که بخشی از آن محقق شد.

وی ادامه داد: از خیرین و اشخاص حقیقی و حقوقی برای مشارکت در این امر خیر خواهانه تقاضا داریم با مشارکت خود، تعداد بیشتری از دانش‌آموزان نیازمند را در دسترسی به شبکه آموزشی، یاری کنند.

دومین اسکله فلزی در جزیره هنگام نصب شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان گفت: دومین اسکله فلزی در حوضچه جزیره هنگام با هدف تفکیک مسیر ورودی و خروجی و جلوگیری از مدت زمان انتظار شناور و مسافر به‌ویژه در روزهای اوج حضور گردشگر و مسافر ساخته و در محل نصب شد.

علی‌رضا محمدی کرجی‌ران اعلام کرد: با بهره‌برداری از این اسکله علاوه بر تفکیک مسیر ورود و خروج گردشگر و ارتقاء سطح ایمنی، مدت زمان انتظار به ویژه در روزهای اوج سفر کاهش می‌یابد، وی، با بیان اینکه به منظور ارتقاء سطح ایمنی مسافران و گردشگران، سال گذشته یک فروند اسکله در حوضچه این جزیره نصب شده، ادامه داد: این اسکله از جنس بدنه فولاد دریایی به طول ۲۰، ۵ عرض و ۵ و نیم متر با اعتبار پانزده و نیم میلیارد ریال، به دست متخصصان داخلی ساخته و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: جزیره هنگام به دلیل وجود زیبایی‌های چشم‌نواز نظیر دسته‌های دلفین که در آب‌های نزدیک جزیره زندگی می‌کنند، مسواحل زیبا (ساحل تفره‌ای) و بازارچه عرضه صنایع دستی و غذاهای دریایی همه ساله پذیرای گردشگران متعدد از اقصی نقاط کشور ودنیا است.

احداث ۷۳ کلاس درس در دزفول

رئیس خیرین مدرسه‌ساز شهرستان دزفول گفت: ۷۳ کلاس درس با صرف ۲۷۰ میلیارد ریال در دزفول ساخته و آماده تحویل شد.

علیه‌الدینی دفتری گفت: این کلاس‌ها در قالب ساخت مدرسه ۱۶ کلاسه امیرالمومنین(ع)، ۱۲ کلاسه طالوس، ۱۲ کلاسه شهدای بوستان، ۶ کلاسه آقای روفعی، ۶ کلاسه آقای مسراقیان، ۶ کلاسه آقای علی فخر، پنج کلاسه در شهر دزآب، سه کلاسه قلعه نو شمس‌آباد، سه کلاسه روستای بنه عاطی و سه کلاسه روستای بنوار حسین هستند.

وی افزود: این کلاس‌های درس در مساحت ۱۰ هزار مترمربع ساخته شده‌اند که ۲۸ بهمن ماه با حضور یکی از مسئولان کشوری وزارت آموزش و پرورش افتتاح خواهند شد.

رئیس خیرین مدرسه‌ساز دزفول اظهار داشت: پنج طرح دیگر نیز کلنگ‌ریزی خواهد شد که با اجرای ۳۲ کلاس دیگر به مجموع کلاس‌های مدارس دزفول اضافه خواهد شد.